
ITALIA: SISTEMI DIAGNOSTICI
FORNITURA IN FULL SERVICE DI UN SISTEMA PER L’ESTRAZIONE DEGLI ACIDI NUCLEICI 
DA MATRICI BIOLOGICHE

Bando di gara o di concessione – regime ordinario

1 Committente

1.1 Committente
Nome ufficiale: Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2 Procedura

2.1 Procedura
Titolo: FORNITURA IN FULL SERVICE DI UN SISTEMA PER L’ESTRAZIONE DEGLI ACIDI NUCLEICI DA MATRICI 
BIOLOGICHE
Descrizione: FORNITURA IN FULL SERVICE DI UN SISTEMA PER L’ESTRAZIONE DEGLI ACIDI NUCLEICI DA 
MATRICI BIOLOGICHE
Identificativo della procedura: 9fa30f47-593e-4092-aac8-44991082823b
Tipo di procedura: Gara d'appalto (articolo 5(3) del regolamento 1370/2007)
La procedura è accelerata: no
Giustificazione della procedura accelerata: 
Caratteristiche principali della procedura: 

2.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33124110 Sistemi diagnostici

2.1.2 Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Trieste (ITH44)
Paese: Italia

2.1.3 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 500 150 Euro

2.1.4 Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

2.1.6 Motivi di esclusione
Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale: 
Fallimento: 
Corruzione: 
Concordato preventivo con i creditori: 
Partecipazione a un'organizzazione criminale: 
Accordi con altri operatori economici intesi a falsare la concorrenza: 
Violazione di obblighi in materia di diritto ambientale: 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4



Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: 
Frode: 
Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani: 
Insolvenza: 
Violazione degli obblighi in materia di diritto del lavoro: 
Amministrazione controllata: 
Colpevole di false dichiarazioni, non è stato in grado di fornire i documenti richiesti e ha ottenuto informazioni riservate 
relative a tale procedura.: 
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 
Conflitto di interessi legato alla partecipazione alla procedura di appalto: 
Partecipazione diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto: 
Gravi illeciti professionali: 
Cessazione anticipata, risarcimento danni o altre sanzioni comparabili: 
Violazione degli obblighi in materia di diritto sociale: 
Pagamento dei contributi di sicurezza sociale: 
Cessazione di attività: 
Pagamento di imposte: 
Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: 

5 Lotto

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0001
Titolo: FORNITURA IN FULL SERVICE DI UN SISTEMA PER L’ESTRAZIONE DEGLI ACIDI NUCLEICI DA MATRICI 
BIOLOGICHE
Descrizione: FORNITURA IN FULL SERVICE DI UN SISTEMA PER L’ESTRAZIONE DEGLI ACIDI NUCLEICI DA 
MATRICI BIOLOGICHE
Identificativo interno: rfq_69600

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33124110 Sistemi diagnostici
Opzioni:

Descrizione delle opzioni: RINNOVO PER 12 MESI

5.1.2 Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Trieste (ITH44)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: 

5.1.3 Durata stimata
Durata: 48 Mese

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:

Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4



5.1.11 Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://eappalti.regione.fvg.it/

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://eappalti.regione.fvg.it/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 9 Mese

Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: 

8 Organizzazioni

8.1 ORG-0001
Nome ufficiale: Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina
Numero di registrazione: 0000618050
Località: TRIESTE
Paese: Italia
Referente: RUP di gara dott.ssa Mariagabriella Lettieri, Direttore della S.C. Provveditorato-Economato ASUGI
E-mail: provveditorato@asugi.sanita.fvg.it
Telefono: 0403995133
Ruoli di questa organizzazione:

Committente

11 Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 3c3ae24a-469d-4cdc-b76d-4ff3248d3a0f - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 02/08/2024 15:25 +02:00
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4



11.2 Informazioni sulla pubblicazione

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4



 Atto n. 647 del 29/08/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 29/08/2024 12:22:30
IMPRONTA: 4D6A79925C7D37A08E44D1832C6192F4B82B0141A2C90DE3D247DC5DC1EDE562
          B82B0141A2C90DE3D247DC5DC1EDE562299DF8B0001A5168EEBA631EEF219649
          299DF8B0001A5168EEBA631EEF2196498B53686A0900493BD4516205CB093094
          8B53686A0900493BD4516205CB093094DA929E7B09F1093A7525D2CDB1419238

NOME: DANIELE PITTIONI
CODICE FISCALE: PTTDNL61R10L483B
DATA FIRMA: 29/08/2024 12:44:43
IMPRONTA: 03E6CC10CCC6F80A75F768F6C6493E9AD5A8814DF4EB3A8ED2FA7ECAD13FDF39
          D5A8814DF4EB3A8ED2FA7ECAD13FDF39A9A22F3DEC40B1D071CDBC3DC5E0BDBD
          A9A22F3DEC40B1D071CDBC3DC5E0BDBD0AA04094A6B10520E2D230E91AD63ADC
          0AA04094A6B10520E2D230E91AD63ADCA252FAEED6D211E8F6CD109B9CD4E130

NOME: GIULIO ANTONINI
CODICE FISCALE: NTNGLI66S23L736J
DATA FIRMA: 29/08/2024 12:53:47
IMPRONTA: 8B4F3B8316F0B5A6EC5341231D5D713E3367985D9C8C261778C75B2D38A69700
          3367985D9C8C261778C75B2D38A69700698D16BF97621F661C043EE81D25A2AF
          698D16BF97621F661C043EE81D25A2AF6EC235AA5B7B7EC45AF092A97C7D0BAE
          6EC235AA5B7B7EC45AF092A97C7D0BAE5D914C11C369C0F6D71CCC79F0B6B3CD

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 29/08/2024 13:45:54
IMPRONTA: 8F4FADA73C357290572012616E6547D625F00C4845F2171D8B6589B17FBA046A
          25F00C4845F2171D8B6589B17FBA046AB6A393F5DA2427A4C2BC67FF671BA6FC
          B6A393F5DA2427A4C2BC67FF671BA6FCE41DBFBE72556779F15C494F12FA6B22
          E41DBFBE72556779F15C494F12FA6B22B116560F120EEED90E5CA21EEFB48B42


